抚顺特殊钢股份有限公司

废旧物资出售竞价书
抚顺特钢库存的废旧物资需进行公开竞价出售，现将有关需求说明如下：
1、 竞价物资及数量

废黄铜，30吨。
二、竞价形式及内容

1、本次竞价采取公开竞标形式。

2、最高报价单位中标。
3、招投标邮箱cgglzxwl@126.com。

4、 购买期限为2020年2月下发中标通知之日至2020年5月31日为止，现场不得存在积压。（注：执行期间以外销重量、时间，二者任一条件先到为准）

三、竞价须知

1、本次竞价保证金（人民币）：

废合同40000元。
2、保证金电汇汇至账户名称：
	单位名称
	抚顺特殊钢股份有限公司

	开户银行
	中行抚顺经济开发区支行

	开户行行号
	1042 2405 0361

	账户户名
	抚顺特殊钢股份有限公司

	账号
	3012 6868 0010

附加信息及用途：投标保证金。
3、标书费200元请汇至账户名称:
东北特殊钢集团股份有限公司，开户行：中国银行大连人民路支行，账号：2934 6027 9385，附加信息及用途：标书费用。
4、以上费用汇款账户必须公对公，不得以人个名字打款。出售方在评定后2-3个月内将未中标者竞价保证金全额退还（不含利息）。

5、竞价方将报价书、标书费及保证金银行回单扫描件、（保证金银行回单扫描件需抚钢王红伟确认）报价人身份证复印件及本单位营业执照扫描件一并上传wangshuai9@dtsteel.cm邮箱。

6、竞价方中标后付款方式为提货前预付货款，货款以现款的形式支付。

四、合同执行细则

1、投标单位接到中标通知后即为中标单位，接到中标通知书三个工作日内签订合同，如中标单位不签订合同或不履行合同要求，投标保证金予以扣除，作为供方经济损失。货物运输方式为汽运自提，中标单位负责运输及费用，供方负责装载及协助沟通厂内手续。

2、中标方在履行竞价书内容期间，须按照抚顺特钢各项规章制度依法经营，必须遵守如下规定：

（1）在提货期限内应及时组织车辆到出售方资源单位进行装运，不得因装运不及时而影响企业的生产经营工作。

（2）在装运过程中不得夹带中标物资以外任何其它物资。

（3）装运过程中要遵守出售方的有关规定和制度，并自觉接受抚顺特

钢相关部门验证装运手续及货物检查。

3、中标方必须按照本公司要求于2020年2月收到中标通知之日起开始办理相关手续装运出厂，于购买期限截止前全部装运出厂完成本次竞标额度。

4、中标方如在规定时间内未能完全履行竞价书要求或在约定期限内违反上述规定，将视为违约，出售方有权根据竞价书内容取消中标人中标资
格，同时所办理的外销手续作废，违约方所交纳的保证金和预付款不予返还。另外投标单位必须符合国家环保要求，如有环保问题及时与我厂沟通，如因环保问题影响招标、提货等业务，我厂有权终止业务。
五、其它条款：

1、各投标单位进行网上投标时，请认真查看招标书内容及各附件所
有资料后再报价，一旦报价，即表明投标单位已确认了该标书所有条款及附件内所有内容，一切责任由投标单位自负。
2、投标单位之间进行串标等弄虚作假行为的，一经查实将按国家相关
法律、法规追究相关投标单位的法律和经济责任，并永久取消投标资格。
3、招标办公室：王帅、滕玉利
招标电话：0411-62693201
4、抚顺特钢销售公司：王红伟、曹忠

电话：024-56679271
                                         抚顺特殊钢股份有限公司
                                          2020年2月1日